

**Intretinerea de rutina a drumurilor publice
locale raionale an.2024 Lot. nr.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 11

Valoarea de deviz 1 168 117,466 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Profilarea partii carosabile cu si fara adaus de materiale 1. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
1	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	91,200	550,000 0,000	50 160,000 0,000
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	45,600	290,000 0,000	13 224,000 0,000
		Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8 Inclusiv salariu				63 384,000
		2. L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2				
3	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	29,600	550,000 0,000	16 280,000 0,000
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	14,800	290,000 0,000	4 292,000 0,000
		Total L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2 Inclusiv salariu				20 572,000
		3. L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5				
5	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	20,000	550,000 0,000	11 000,000 0,000
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	10,000	290,000 0,000	2 900,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5 Inclusiv salariu				13 900,000
		4. L197 Samascani-Raspopeni,km0-km6,54				
7	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	52,320	550,000 0,000	28 776,000 0,000
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	4,000	290,000 0,000	1 160,000 0,000
		Total L197 Samascani-Raspopeni,km0-km6,54 Inclusiv salariu				29 936,000
		5. L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4				
9	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	20,000	550,000 0,000	11 000,000 0,000
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	10,000	290,000 0,000	2 900,000 0,000
		Total L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4 Inclusiv salariu				13 900,000
		6. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7				
11	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	91,200	550,000 0,000	50 160,000 0,000
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	45,600	290,000 0,000	13 224,000 0,000
		Total L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7 Inclusiv salariu				63 384,000
		7. L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0-2,8				
13	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	12,000	550,000 0,000	6 600,000 0,000
14	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	6,000	290,000 0,000	1 740,000 0,000
		Total L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0-2,8				8 340,000

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		8. L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5				
15	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	20,000	550,000 0,000	11 000,000 0,000
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	10,000	290,000 0,000	2 900,000 0,000
		Total L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5 Inclusiv salariu				13 900,000
		9. L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2				
17	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	8,000	550,000 0,000	4 400,000 0,000
18	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	4,000	290,000 0,000	1 160,000 0,000
		Total L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2 Inclusiv salariu				5 560,000
		10. L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1				
19	DI139A	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite	KM	44,800	550,000 0,000	24 640,000 0,000
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	KM	22,400	290,000 0,000	6 496,000 0,000
		Total L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1 Inclusiv salariu				31 136,000
		2. Cosirea erbii				
		1.L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0				
21	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	4,000	58,422 9,463	233,690 37,850
22	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	100,000	16,194 10,514	1 619,400 1 051,400
		Total L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0 Inclusiv salariu				1 853,090 1 089,250
		2. L191 Drumul de acces spre				

1	2	3	4	5	6	7
		s.Pohoarna,km0-2,5				
23	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	10,000	58,423 9,463	584,226 94,626
24	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	250,000	16,194 10,514	4 048,500 2 628,500
		Total L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-2,5 Inclusiv salariu				4 632,726 2 723,126
		3. L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1				
25	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	12,400	58,423 9,463	724,440 117,336
26	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	310,000	16,194 10,514	5 020,140 3 259,340
		Total L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1 Inclusiv salariu				5 744,580 3 376,676
		4. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
27	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	63,200	58,423 9,463	3 692,308 598,036
28	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	885,000	16,194 10,514	14 331,690 9 304,890
		Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8 Inclusiv salariu				18 023,998 9 902,926
		5. L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2				
29	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	16,800	58,423 9,463	981,500 158,972
30	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	420,000	16,194 10,514	6 801,480 4 415,880
		Total L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2 Inclusiv salariu				7 782,980 4 574,852
		6. L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1				
31	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	110,000	16,194 10,514	1 781,340 1 156,540

1	2	3	4	5	6	7
		Total L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1 Inclusiv salariu				1 781,340 1 156,540
		7. L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5				
32	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	km	14,000	58,423 9,463	817,916 132,476
33	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	350,000	16,194 10,514	5 667,900 3 679,900
		Total L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5 Inclusiv salariu				6 485,816 3 812,376
		8. L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4				
34	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	km	16,000	58,423 9,463	934,762 151,402
35	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	400,000	16,194 10,514	6 477,600 4 205,600
		Total L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4 Inclusiv salariu				7 412,362 4 357,002
		9. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7				
36	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	km	54,800	58,423 9,463	3 201,558 518,550
37	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	760,000	16,194 10,514	12 307,440 7 990,640
		Total L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7 Inclusiv salariu				15 508,998 8 509,190
		10. L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5				
38	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	km	14,000	58,423 9,463	817,916 132,476
39	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	350,000	16,194 10,514	5 667,900 3 679,900
		Total L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5 Inclusiv salariu				6 485,816 3 812,376

1	2	3	4	5	6	7
		11. L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2				
40	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	8,000	58,423 9,463	467,381 75,701
41	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	200,000	16,194 10,514	3 238,800 2 102,800
		Total L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2 Inclusiv salariu				3 706,181 2 178,501
		12. L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1				
42	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	28,400	58,423 9,463	1 659,202 268,738
43	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	710,000	16,194 10,514	11 497,740 7 464,940
		Total L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1 Inclusiv salariu				13 156,942 7 733,678
		13. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km0-5,0				
44	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	KM	20,000	58,423 9,463	1 168,452 189,252
45	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motr pe benzina (trimer)	100 m2	500,000	16,194 10,514	8 097,000 5 257,000
		Total L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km0-5,0 Inclusiv salariu				9 265,452 5 446,252
		3. Marcaje rutiere				
		1. L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-2,5				
46	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	110,213 31,542	2 645,105 757,008
		Total L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-2,5 Inclusiv salariu				2 645,105 757,008

1	2	3	4	5	6	7
		2. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
47	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	110,213 31,542	2 645,105 757,008
		Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8 Inclusiv salariu				2 645,105 757,008
		3. L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1				
48	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	110,213 31,542	2 645,105 757,008
		Total L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1 Inclusiv salariu				2 645,105 757,008
		4. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4.0				
49	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	110,213 31,542	2 645,105 757,008
		Total L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4.0 Inclusiv salariu				2 645,105 757,008
		5. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7				
50	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	110,213 31,542	2 645,105 757,008

1	2	3	4	5	6	7
		Total L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7 Inklusiv salariu				2 645,105 757,008
		6. L204 R9 -drumul de acces spre or.Soldanesti				
51	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	144,000	$\frac{110,214}{31,542}$	$\frac{15\ 870,761}{4\ 542,048}$
		Total L204 R9 -drumul de acces spre or.Soldanesti Inklusiv salariu				15 870,761 4 542,048
		7. L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5				
52	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	$\frac{110,213}{31,542}$	$\frac{2\ 645,105}{757,008}$
		Total L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5 Inklusiv salariu				2 645,105 757,008
		8. L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2				
53	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	$\frac{110,213}{31,542}$	$\frac{2\ 645,105}{757,008}$
		Total L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2 Inklusiv salariu				2 645,105 757,008
		9. L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1				
54	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete	m2	24,000	$\frac{110,213}{31,542}$	$\frac{2\ 645,105}{757,008}$

1	2	3	4	5	6	7
		carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030				
		Total L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1 Inclusiv salariu				2 645,105 757,008
		10. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km0-5,0				
55	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,030	m2	24,000	110,213 31,542	2 645,105 757,008
		Total L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km0-5,0 Inclusiv salariu				2 645,105 757,008
		4. Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie				
56	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial-H-3.5m Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,020	buc	6,000	1 790,964 76,752	10 745,781 460,513
57	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat(indicator (1.20.) Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,030	buc	2,000	753,554 28,387	1 507,108 56,775
58	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat(indicator (1-21) Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,030	buc	2,000	753,554 28,387	1 507,108 56,775
59	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat(indicator)(5.79) Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,030	buc	2,000	1 125,384 28,387	2 250,768 56,775
		Total Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie Inclusiv salariu				16 010,765 630,838
		5. Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor				

1	2	3	4	5	6	7
		1. L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1				
60	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	18,000	565,420 90,420	10 177,567 1 627,567
		Total L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1 Inclusiv salariu				10 177,567 1 627,567
		2. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
61	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	36,000	565,420 90,420	20 355,134 3 255,134
		Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8 Inclusiv salariu				20 355,134 3 255,134
		3. L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2				
62	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	14,000	565,420 90,420	7 915,886 1 265,886
		Total L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2 Inclusiv salariu				7 915,886 1 265,886
		4. L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5				
63	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	15,000	565,420 90,420	8 481,306 1 356,306
		Total L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3,5 Inclusiv salariu				8 481,306 1 356,306
		5. L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4				
64	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,000	565,420 90,420	5 654,204 904,204

1	2	3	4	5	6	7
		Total L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4 Inclusiv salariu				5 654,204 904,204
		6. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7				
65	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	40,000	565,420 90,420	22 616,816 3 616,816
		Total L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7 Inclusiv salariu				22 616,816 3 616,816
		7. L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5				
66	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,000	565,420 90,420	5 654,204 904,204
		Total L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5 Inclusiv salariu				5 654,204 904,204
		8. L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1				
67	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	30,000	565,420 90,420	16 962,612 2 712,612
		Total L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1 Inclusiv salariu				16 962,612 2 712,612
		6. Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor				
		1. L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0				
68	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	4,000	539,368 539,368	2 157,473 2 157,473
69	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	4,800	34,170	164,018

1	2	3	4	5	6	7
					34,170	164,018
70	TsH93C	Descarcarea din auto crengi	t	4,800	23,656	113,551
					23,656	113,551
71	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	2,000	200,000	400,000
					0,000	0,000
		Total L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0 Inklusiv salariu				2 835,042 2 435,042
		2. L200 G40-VadulRascov-Climautii -Cot km0-13,7				
72	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	18,000	539,368	9 708,628
					539,368	9 708,628
73	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	21,600	34,171	738,083
					34,171	738,083
74	TsH93C	Descarcarea din auto crengi	t	21,600	23,656	510,980
					23,656	510,980
75	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	8,000	200,000	1 600,000
					0,000	0,000
		Total L200 G40-VadulRascov-Climautii -Cot km0-13,7 Inklusiv salariu				12 557,691 10 957,691
		3. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km0-5,0				
76	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	3,000	539,368	1 618,105
					539,368	1 618,105
77	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	3,600	34,171	123,014
					34,171	123,014
78	TsH93C	Descarcarea din auto crengi	t	3,600	23,656	85,163
					23,656	85,163
79	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	1,500	200,000	300,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km0-5,0 Inclusiv salariu				2 126,282 1 826,282
		4. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
80	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100 m2	25,000	539,368 539,368	13 484,205 13 484,205
81	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	30,000	34,170 34,170	1 025,115 1 025,115
82	TsH93C	Descarcarea din auto crengi	t	30,000	23,657 23,657	709,695 709,695
83	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	12,000	200,000 0,000	2 400,000 0,000
84	TsH02C	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 31-60 cm	buc	2,000	1 047,195 1 047,195	2 094,389 2 094,389
85	TsH28A	Taieri de corectie puieti de arbori pina la 7 m inaltime	buc	8,000	29,439 29,439	235,513 235,513
86	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	30,000	34,170 34,170	1 025,115 1 025,115
87	TsH93C	Descarcarea din auto crengi	t	30,000	23,657 23,657	709,695 709,695
88	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 4t,stationarea la incarcarea	h-ut.	14,000	200,000 0,000	2 800,000 0,000
		Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8 Inclusiv salariu				24 483,727 19 283,727
		7. Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite				
		1. L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-2,5				
89	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2	28,000	257,468 30,648	7 209,093 858,153

1	2	3	4	5	6	7
		Total L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-2,5 Inclusiv salariu				7 209,093 858,153
		2. L204 Drum de acces spre or.Soldanesti,km 0-1,7				
90	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2	86,000	257,443 30,648	22 140,105 2 635,755
		Total L204 Drum de acces spre or.Soldanesti,km 0-1,7 Inclusiv salariu				22 140,105 2 635,755
		3. L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0-2,8				
91	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm Коэффициент к трудозатратам=1,000 Коэффициент к машинам=1,000	m2	22,000	257,308 30,648	5 660,773 674,263
		Total L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0-2,8 Inclusiv salariu				5 660,773 674,263
		8. Reparatia drumurilor impetrite				
		1. L196 Raspopeni-Gauzeni,km 0-3.5				
92	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Selectiv)	100 m2	12,000	2 746,203 293,341	32 954,431 3 520,087
		Total L196 Raspopeni-Gauzeni,km 0-3.5 Inclusiv salariu				32 954,431 3 520,087
		2. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
93	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Selectiv)	100 m2	15,000	2 746,203 293,341	41 193,039 4 400,109
94	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2	242,000	41,630 18,399	10 074,339 4 452,679
		Total L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				51 267,378 8 852,788

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7				
95	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Selectiv)	100 m2	14,000	2 746,203 293,341	38 446,836 4 106,768
		Total L200 G40-Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13,7 Inclusiv salariu				38 446,836 4 106,768
		4. L 200.1 Drum de acces spre s.Socola,km 0-2,8				
96	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Selectiv)	100 m2	10,000	2 746,203 293,341	27 462,026 2 933,406
		Total L 200.1 Drum de acces spre s.Socola,km 0-2,8 Inclusiv salariu				27 462,026 2 933,406
		5. L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1				
97	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Selectiv)	100 m2	15,000	2 746,203 293,341	41 193,039 4 400,109
		Total L205 G41-Mateuti-Bosernita,km0-7,1 Inclusiv salariu				41 193,039 4 400,109
		6. L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5				
98	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Selectiv)	100 m2	9,500	2 746,188 293,341	26 088,789 2 786,736
		Total L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5 Inclusiv salariu				26 088,789 2 786,736
		7. L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2				
99	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Selectiv)	100 m2	10,000	2 746,203 293,341	27 462,026 2 933,406
		Total L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2 Inclusiv salariu				27 462,026 2 933,406
		Total cheltuieli directe Inclusiv salariu				841 244,719 154 505,645

		Cheltuieli directe	lei	841 244,719
		Contributii sociale si asigurari medical	24,00 %	37 081,355

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			878 326,074
		Cheltuieli de regie	7,60 %			66 752,782
		Total	100,00 +			945 078,856
		Beneficiu de deviz	3,00 %			28 352,366
		Total	100,00 +			973 431,222
		TVA	20,00 %			194 686,244
		Total deviz:				1 168 117,466
		Inclisiv salariu				154 505,645

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)